
ネットショップでの夏ギフト承り終了のお知らせ 
  
 
平素より関西スーパーネットショップをご利用いただきまして、誠にありがとう 
ございます。 
 
誠に勝手ながら、本年より、インターネットからの「関西スーパー夏ギフト」の 
承りを終了させていただくこととなりました。 
 
これまでインターネットによりご注文いただいていたお客様には、大変ご不便を

おかけしますことお詫び申し上げます。 
 
引き続き、関西スーパーの店舗サービスカウンターにて、お中元・夏ギフトの 
お申込みを承っておりますので、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 
 
【関西スーパー店舗別 お中元・夏ギフトのお取り扱いについて】  
＊中央店、桜台店、荒牧店、大和田店、大社店、河内磐船店の６店舗では、 

6 月 1 日（日）より「阪急からのお中元」を承っております。  
＊市岡店では、お中元・夏ギフトのお取り扱いはございません。  
＊上記以外の店舗では、6 月 26 日（木）より「関西スーパー夏ギフト」を承ります。 

 
 

関西スーパーマーケット 


